
Siamo al giro di boa, questa Lube
Banca Marche - Trenkwalder Modena
è la prima sfida di un girone di ri-
torno della Regular Season che si
propone altrettanto entusiasmante
ed equilibrato come lo è stata l’an-
data. E l’ultimo appuntamento casa-
lingo prima del Santo Natale pro-
pone per il pubblico maceratese
del Fontescodella una supersfida,
una classica, che ha ritrovato il pre-
stigio che si era un po’ affievolito
nelle passate stagioni, che a sua volta rappresenta pure un antipasto molto succulento di quella partita che tra
dieci giorni (il 30 dicembre, al Pala Panini) metterà in palio il primo vero traguardo della stagione, ovvero la
qualificazione alla final four di Coppa Italia, manifestazione che negli ultimi due anni ha visto dominare pro-
prio la Lube Banca Marche. Gli ingredienti per assistere ad un grande spettacolo dal punto di vista tecnico e
agonistico, insomma, ci sono davvero tutti. Buon divertimento, ed un sincero augurio di BUON NATALE da
parte di tutta la famiglia biancorossa ★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

LUBEVOLLEY NEWS   Editrice:  A.S. Volley Lube Srl, MC • Direttore responsabile: Marco Tentella • Distribuzione gratuita   Numero 7 del 20 dicembre 2009
Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri  •  Stampa: Tip. Sangiuseppe srl
Reg. Trib. MC n. 356/93 del 6 ottobre 1993

Matias RAYMAEKERS Centrale

Supercoppa Italiana 1 • Campionato Belga 2 • Coppa del Belgio 2

11

22

33

44

55

66

77

88

1100

1111

1133

1155

1166

1188

M A C E R A T A   0 7 3 3 . 2 3 0 0 8 0   w w w . d o m i z i o l i v i a g g i . i t

Ecco Modena, prove generali
per la
Tim Cup
Parte il girone di ritorno,
tra 10 giorni si ripete la
stessa sfida nei quarti
di Coppa Italia.

Cucine Lube Banca Marche PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC Cucine Lube Banca Marche PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC



1
2
3
4
5
6
7
8

10
11
13
15
18

C
C
S
S
P
O
S
L
S
P
L
O
C

’80
’82
’77
’81
’76
’78
’78
’87
’87
’75
’73
’80
’87

201
207
197
191
189
201
193
178
200
183
191
208
203

CZE
BEL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CRO
SRB

LEBL Martin
RAYMAEKERS Matias
CISOLLA Alberto
PAPARONI Alessandro
VERMIGLIO Valerio
BARTOLETTI Andrea
DENTINHO
SMERILLI Lorenzo
MARTINO Matteo
MONOPOLI Natale
CORSANO Mirko
OMRCEN Igor
PODRASCANIN Marko

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Ferdinando DE GIORGI
Assistente:  Massimo CAPONERI

1
2
3
5
7
8
9

12
14
16
17
18

L
S
P
C
S
C
S
O
P
S
S
C

’79
’89
’79
’82
’77
’84
’87
’76
’78
’75
’83
’83

190
180
192
209
193
201
202
198
198
192
195
205

ITA
ITA
ITA

NED
ITA
ITA

NED
ITA
ITA
ITA

VEN
ITA

MANIÀ Loris
CIABATTINI Edoardo
SOLI Fabio
KOOISTRA Vince
DENNIS Angel
PAGNI Filippo
KOOY Dick
BIRIBANTI Francesco
ESKO Mikko
CASOLI Cristian
DIAZ MAYORCA Luis
PISCOPO Cosimo Marco

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Silvano PRANDI
Assistente:  Camillo PLACÌ

LUBE BANCA MARCHE • MACERATA TRENKWALDER • MODENA

vi presenta le formazioni di oggi:

LE ALTRE GARE DELLA GIORNATA
CoprAtlantide Piacenza • Prisma Taranto

Andreoli Latina • Itas Diatec Trentino
Marmi Lanza Verona • Bre Banca Lannutti Cuneo

Acqua Paradiso Gab. Monza • RPA-Luigi Bacchi.it Perugia
Sisley Treviso • Esse-ti Carilo Loreto

Tonno Callipo Vibo Valentia • Aran Cucine Abruzzo Pineto
Yoga Forlì • RIPOSO

Serie A1 TIM 2009~2010     1ª giornata di ritorno     Macerata 20-12-2009

Itas Diatec TRENTINO . . . . . . . . . . . . . . 36
BreBanca Lannutti CUNEO . . . . . . . . . . 33
Sisley TREVISO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Trenkwalder MODENA. . . . . . . . . . . . . . 29
LUBE BANCA MARCHE MACERATA . . . 28
CoprAtlantide PIACENZA. . . . . . . . . . . . 28
Acqua Paradiso MONZA . . . . . . . . . . . . 22
RPA LuigiBacchi.it PERUGIA . . . . . . . . . 22
Marmi Lanza VERONA . . . . . . . . . . . . . . 20
Tonno Callipo VIBO VALENTIA . . . . . . . 17
Prisma TARANTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Esse-ti Carilo LORETO . . . . . . . . . . . . . . 11
Yoga FORLÌ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Andreoli LATINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Aran Cucine Abruzzo PINETO . . . . . . . . 6

PROSSIMO TURNO 23/12 ore 20:30
Trenkwalder Modena • Marmi Lanza Verona

Aran Cucine Abruzzo Pineto • LUBE BANCA MARCHE
Prisma Taranto • Andreoli Latina

Esse-ti Carilo Loreto • CoprAtlantide Piacenza
Itas Diatec Trentino • Tonno Callipo Vibo Valentia

Bre Banca Lannutti Cuneo • Yoga Forlì
RPA LuigiBacchi.it Perugia • Sisley Treviso

RIPOSO • Acqua Paradiso Gab. Monza

Dove l’umanità possa fiorire
Costruzione di una scuola a Kireka (Uganda)
La fondazione AVSI, in collaborazione con il Permanent Centre for
Education di Kampala (Uganda), si propone di realizzare una scuola nel
quartiere povero (slum) di Kireka, alle porte della capitale. Kireka è un
quartiere che raccoglie persone provenienti da ogni parte dell’Uganda,
appartenenti a tribù diverse, spesso vittime di guerra o dell’emargina-
zione sociale generata dal diffondersi dell’HIV/AIDS.
LA SCUOLA ospiterà seicento ragazzi. Oltre alle classi per l’insegna-
mento, la struttura scolastica comprenderà anche 6 laboratori, una
biblioteca, una sala professori, un’aula riunioni, un’aula magna, una
struttura per incontri all’aperto e tutti i servizi connessi. Di pari passo
con la costruzione della nuova struttura, sarà essenziale la formazione
degli insegnanti e del personale che lavorerà nella scuola. Il Permanent
Centre for Education di Kampala (sostenuto da AVSI)  si occuperà nel
corso degli anni di questo aspetto irrinunciabile.

Oggi, intanto, A. S. Volley Lube si schiera al fianco di AVSI per
raccogliere fondi utili all’adozione di bambini a distanza.
Contribuisci anche tu, basta davvero poco per regalare una vita
migliore a chi è più sfortunato di noi.

GIUSEPPE MOZZONI
intonaci da risanamento
alla calce naturale e pitture minerali

335.6359694

C
LA

S
S

IF
IC

A

Cucine Lube Banca Marche PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

Cu
ci

ne
 L

ub
e 

Ba
nc

a 
M

ar
ch

e 
PE

R 
L’A

M
B

IE
N

TE
: p

er
 q

ue
st

o 
st

am
pa

to
 è

 s
ta

ta
 u

til
iz

za
ta

 c
ar

ta
 e

co
lo

gi
ca

 c
er

tif
ic

at
a 

FS
C

A.S. VOLLEY LUBE presenta i suoi SPONSOR

La catena di negozi MedStore è l’ultima idea scaturita dal nostro gruppo: potrebbe sembrare una
delle tante realtà che si vedono comparire e scomparire intorno a noi. Chi ci osserva poi un po’ distrat-
tamente dall’esterno potrebbe vederci come l’ennesimo discount di elettronica, ma chi ci conosce sa
che il gruppo Med da 27 anni è ben altro!
La nostra avventura, cominciata nel 1982, è restata sempre in qualche modo legata al mondo Apple.
Fin dal primo computer venduto fotografi, tipografi, ingegneri, architetti e molti altri professionisti hanno
sempre trovato nella nostra azienda un punto di riferimento. Per anni in moltissimi si sono serviti della
nostra consulenza e della nostra assistenza professionale per ottenere il massimo dal loro lavoro e per
anni sono tornati a trovarci rinnovandoci la stessa fiducia di sempre. Siamo riusciti a portare le nostre
competenze e la nostra professionalità anche in settori molto più complessi come quelli dell’informa-
tizzazione ospedaliera. In partnership con multinazionali di grandissimo prestigio forniamo software e
hardware a gran parte degli ospedali italiani, muovendoci come una società leader nel settore.
Dall’anno scorso infine abbiamo deciso di abbracciare con maggior decisione il settore dell’informatica
consumer. È nata così l’idea di una nostra catena di punti vendita che, supportati dalla struttura sto-
rica centrale di Macerata, fossero capaci di diffondere capillarmente sul territorio nazionale l’esperienza
e e la professionalità maturate in tutti questi anni. I negozi MedStore nascono per fornire non solo dei
prodotti, ma delle soluzioni a tutte le esigenze del cliente: ciò si raggiunge solo grazie all’elevata for-
mazione del personale. Il nostro gruppo conta oggi più di 40 professionisti, molti dei quali certificati
dalla Apple stessa e qualificati tra i migliori venditori Apple al mondo. I nostri negozi mettono in mostra i
propri articoli nelle vie più belle dei centri storici di grandi città come Pesaro, Perugia e Ancona e, da una settimana, anche lungo Corso Umberto I a Civitanova
Marche, offrendo grandi marchi come Apple, Samsung, Sony, Toshiba, Epson, Adobe e molti altri. Ogni punto vendita è capace di fornire corsi per ogni esi-
genza (gratuiti e a pagamento, dai livelli più elementari a quelli più professionali) e ogni sorta di intervento di assistenza. La sede centrale di Macerata è inoltre
uno dei pochissimi siti in Italia ad essere Centro di Assistenza Autorizzato Apple. www.medstore.it


