

LUBEVOLLEY NEWS Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Direttore responsabile: Marco Tentella • Distribuzione gratuita Numero 7 del 20 dicembre 2009 Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri • Stampa: Tip. Sangiuseppe srl



Ecco Modena, prove generali

per la Tim Cup

Parte il girone di ritorno, tra 10 giorni si ripete la stessa sfida nei quarti di Coppa Italia.

Siamo al giro di boa, questa Lube Banca Marche - Trenkwalder Modena è la prima sfida di un girone di ritorno della Regular Season che si propone altrettanto entusiasmante ed equilibrato come lo è stata l'andata. E l'ultimo appuntamento casalingo prima del Santo Natale propone per il pubblico maceratese del Fontescodella una supersfida, una classica, che ha ritrovato il prestigio che si era un po' affievolito







vi presenta le formazioni di oggi:

LUBE BANCA MARCHE • MACERAIA										
	Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.				
	1	LEBL Martin	C	'80	201	CZE				
	2	RAYMAEKERS Matias	C	'82	207	BEL				
	3	CISOLLA Alberto	S	'77	197	ITA				
	4	PAPARONI Alessandro	S	'81	191	ITA				
	5	VERMIGLIO Valerio	Р	'76	189	ITA				
	6	BARTOLETTI Andrea	0	'78	201	ITA				
	7	DENTINHO	S	'78	193	ITA				
	8	SMERILLI Lorenzo	L	'87	178	ITA	ľ			
	10	MARTINO Matteo	S	'87	200	ITA	ľ			
	11	MONOPOLI Natale	Р	'75	183	ITA	ľ			
	13	CORSANO Mirko	L	'73	191	ITA	•			
	15	OMRCEN Igor	0	'80	208	CRO	•			

Allenatore: Ferdinando **DE GIORGI**Assistente: Massimo **CAPONERI**

18 PODRASCANIN Marko C '87 203 SRB

TRENKWALDER • MODENA

Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.
1	MANIÀ Loris	L	'79	190	ITA
2	CIABATTINI Edoardo	S	'89	180	ITA
3	SOLI Fabio	Р	'79	192	ITA
5	KOOISTRA Vince	C	'82	209	NED
7	DENNIS Angel	S	'77	193	ITA
8	PAGNI Filippo	C	'84	201	ITA
9	KOOY Dick	S	'87	202	NED
12	BIRIBANTI Francesco	0	'76	198	ITA
14	ESKO Mikko	Р	'78	198	ITA
16	CASOLI Cristian	S	'75	192	ITA
17	DIAZ MAYORCA Luis	S	'83	195	VEN
18	PISCOPO Cosimo Marco	C	'83	205	ITA

Allenatore: Silvano **PRANDI** Assistente: Camillo **PLACÌ**



	Itas Diatec TRENTINO
	BreBanca Lannutti CUNEO33
	Sisley TREVISO
	Trenkwalder MODENA29
_	LUBE BANCA MARCHE MACERATA 28
	CoprAtlantide PIACENZA28
	Acqua Paradiso MONZA
20	RPA LuigiBacchi.it PERUGIA 22
	Marmi Lanza VERONA 20
S	Tonno Callipo VIBO VALENTIA 17
	Prisma TARANTO 16
	Esse-ti Carilo LORETO
	Yoga FORLÌ10
	Andreoli LATINA 8
	Aran Cucine Abruzzo PINETO 6

LE ALTRE GARE DELLA GIORNATA

CoprAtlantide Piacenza • Prisma Taranto

Andreoli Latina • Itas Diatec Trentino

Marmi Lanza Verona • Bre Banca Lannutti Cuneo Acqua Paradiso Gab. Monza • RPA-Luigi Bacchi.it Perugia

Sisley Treviso • Esse-ti Carilo Loreto

Tonno Callipo Vibo Valentia • Aran Cucine Abruzzo Pineto Yoga Forlì • RIPOSO

PROSSIMO TURNO 23/12 ore 20:30 Trenkwalder Modena • Marmi Lanza Verona

Trenkwalder Modena • Marmi Lanza Verona
Aran Cucine Abruzzo Pineto • LUBE BANCA MARCHE
Prisma Taranto • Andreoli Latina
Esse-ti Carilo Loreto • CoprAtlantide Piacenza
Itas Diatec Trentino • Tonno Callipo Vibo Valentia
Bre Banca Lannutti Cuneo • Yoga Forlì

RPA LuigiBacchi.it Perugia • Sisley Treviso

RIPOSO • Acqua Paradiso Gab. Monza



GIUSEPPE MOZZONI

intonaci da risanamento alla calce naturale e pitture minerali

335.6359694

Dove l'umanità possa fiorire

Costruzione di una scuola a Kireka (Uganda)

La fondazione AVSI, in collaborazione con il Permanent Centre for
Education di Kampala (Uganda), si propone di realizzare una scuola nel quartiere povero (slum) di Kireka, alle porte della capitale. Kireka è un quartiere che raccoglie persone provenienti da ogni parte dell'Uganda, appartenenti a tribù diverse, spesso vittime di guerra o dell'emarginazione sociale generata dal diffondersi dell'HIV/AIDS.

LA SCUOLA ospiterà seicento ragazzi. Oltre alle classi per l'insegnamento, la struttura scolastica comprenderà anche 6 laboratori, una biblioteca, una sala professori, un'aula riunioni, un'aula magna, una struttura per incontri all'aperto e tutti i servizi connessi. Di pari passo con la costruzione della nuova struttura, sarà essenziale la formazione degli insegnanti e del personale che lavorerà nella scuola. Il Permanent Centre for Education di Kampala (sostenuto da AVSI) si occuperà nel corso degli anni di questo aspetto irrinunciabile.

Oggi, intanto, A. S. Volley Lube si schiera al fianco di AVSI per raccogliere fondi utili all'adozione di bambini a distanza.

Contribuisci anche tu, basta davvero poco per regalare una vita migliore a chi è più sfortunato di noi.



www.avsi.org



A.S. VOLLEY LUBE presenta i suoi SPONSOF

La catena di negozi MedStore è l'ultima idea scaturita dal nostro gruppo: potrebbe sembrare una delle tante realtà che si vedono comparire e scomparire intorno a noi. Chi ci osserva poi un po' distrattamente dall'esterno potrebbe vederci come l'ennesimo discount di elettronica, ma chi ci conosce sa che il gruppo Med da 27 anni è ben altro!

La nostra avventura, cominciata nel 1982, è restata sempre in qualche modo legata al mondo Apple. Fin dal primo computer venduto fotografi, tipografi, ingegneri, architetti e molti altri professionisti hanno sempre trovato nella nostra azienda un punto di riferimento. Per anni in moltissimi si sono serviti della nostra consulenza e della nostra assistenza professionale per ottenere il massimo dal loro lavoro e per anni sono tornati a trovarci rinnovandoci la stessa fiducia di sempre. Siamo riusciti a portare le nostre competenze e la nostra professionalità anche in settori molto più complessi come quelli dell'informatizzazione ospedaliera. In partnership con multinazionali di grandissimo prestigio forniamo software e hardware a gran parte degli ospedali italiani, muovendoci come una società leader nel settore.

Dall'anno scorso infine abbiamo deciso di abbracciare con maggior decisione il settore dell'informatica consumer. È nata così l'idea di una **nostra catena di punti vendita** che, supportati dalla struttura storica centrale di Macerata, fossero capaci di diffondere capillarmente sul territorio nazionale l'esperienza e e la professionalità maturate in tutti questi anni. I negozi MedStore nascono per fornire non solo dei prodotti, ma delle soluzioni a tutte le esigenze del cliente: ciò si raggiunge solo grazie all'elevata formazione del personale. Il nostro gruppo conta oggi più di 40 professionisti, molti dei quali certificati dalla Apple stessa e qualificati tra i migliori venditori Apple al mondo. I nostri negozi mettono in mostra i

propri articoli nelle vie più belle dei centri storici di grandi città come **Pesaro, Perugia e Ancona** e, da una settimana, anche lungo Corso Umberto I a **Civitanova Marche**, offrendo grandi marchi come **Apple, Samsung, Sony, Toshiba, Epson, Adobe** e molti altri. Ogni punto vendita è capace di fornire corsi per ogni esigenza (gratuiti e a pagamento, dai livelli più elementari a quelli più professionali) e ogni sorta di intervento di assistenza. La sede centrale di Macerata è inoltre uno dei pochissimi siti in Italia ad essere **Centro di Assistenza Autorizzato Apple. www.medstore.it**

